
SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------
Třída E 70 JUNIOR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- str. 1

      1.   6 MARX       MARTIN   JU 95 CZE  ACCR                                  METRAKIT         25 25    50

      2.   3 KOLEK      MICHAL   JU 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT         20 20    40

      3.  54 GBELEC     MARTIN   JU 00 CZE  ACCR                                  HONDA            16 16    32

      4.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT         13 13    26

      5.  22 VL ČEK      MILOSLAV JU 96 CZE  ACCR                                  MINARELLI        11 11    22

      6.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 96 CZE  ACCR                                  HONDA            10 10    20

      7.  57 SIEDER     KEVIN    JU 99 AUT  ÖeAMT Ö eAMTC                          HONDA             9  9    18

      8.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 96 GER  DMSB  D MSB                            METRAKIT          8  8    16

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 17:39:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------
Třída E 80 SENIOR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- str. 1

      1. 111 KADE ŘÁBEK JI ŘÍ   SE 86 CZE  ACCR                                  ASR              25 25    50

      2.  37 NOVÁK     JAKUB  SE 87 CZE  ACCR                                  MINARELLI        20 20    40

      3.  92 KOUKAL    OND ŘEJ SE 80 CZE  ACCR                                  HONDA             0 16    16

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 17:39:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 13:52:32 
Třída E 70 JUNIOR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1.   6 MARX       MARTIN   JU 95 CZE  ACCR          METRAKIT    15  17:05.530             25

      2.   3 KOLEK      MICHAL   JU 98 CZE  ACCR          METRAKIT    15  17:14.694    :09.164  20

      3.  54 GBELEC     MARTIN   JU 00 CZE  ACCR          HONDA       15  17:28.245    :22.715  16

      4.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 98 CZE  ACCR          METRAKIT    15  17:37.240    :31.710  13

      5.  22 VL ČEK      MILOSLAV JU 96 CZE  ACCR          MINARELLI    15  18:04.903    :59.373  11

      6.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 96 CZE  ACCR          HONDA       15  18:32.522  01:26.992  10

      7.  57 SIEDER     KEVIN    JU 99 AUT  ÖeAMT Ö eAMTC  HONDA       13  18:21.311   -2  LAPS   9

      8.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 96 GER  DMSB  D MSB    METRAKIT    12  17:35.818   -3  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 63,187 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:06.904 st. č.:  6  v kole  4  rychlost:  64,570 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 13:52:32 
Třída E 80 SENIOR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1. 111 KADE ŘÁBEK JI ŘÍ   SE 86 CZE  ACCR          ASR         15  17:42. 769             25

      2.  37 NOVÁK     JAKUB  SE 87 CZE  ACCR          MINARELLI   15  18:12.150    :29.381  20

  Nestartovali:
          92 KOUKAL    OND ŘEJ SE 80 CZE  ACCR          HONDA      

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 60,973 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:08.526 st. č.:  111  v kole  12  rychlost:  63,042 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 13:52:32 
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1.   6 MARX       MARTIN   JU 1 95 CZE  ACCR         METRAKIT   15  17:05.530             25

      2.   3 KOLEK      MICHAL   JU 1 98 CZE  ACCR         METRAKIT   15  17:14.694    :09.164  20

      3.  54 GBELEC     MARTIN   JU 1 00 CZE  ACCR         HONDA      15  17:28.245    :22.715  16

      4.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 1 98 CZE  ACCR         METRAKIT   15  17:37.240    :31.710  13

      5. 111 KADE ŘÁBEK  JI ŘÍ     SE 2 86 CZE  ACCR         ASR        15  17:4 2.769    :37.239  11

      6.  22 VL ČEK      MILOSLAV JU 1 96 CZE  ACCR         MINARELL    15  18:04.903    :59.373  10

      7.  37 NOVÁK      JAKUB    SE 2 87 CZE  ACCR         MINARELL   15  18:12.150  01:06.620   9

      8.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 1 96 CZE  ACCR         HONDA      15  18:32.522  01:26.992   8

      9.  57 SIEDER     KEVIN    JU 1 99 AUT  ÖeAMT  ÖeAMT  HONDA      13  18:21.311   -2  LAPS   7

     10.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 1 96 GER  DMSB  DMSB   METRAKIT   12  17:35.818   -3  LAPS   6

  Nestartovali:
          92 KOUKAL     OND ŘEJ   SE 2 80 CZE  ACCR         HONDA     

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 63,187 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:06.904 st. č.:  6  v kole  4  rychlost:  64,570 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:52:32 
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- str. 1

   3   6   7  22  26  27  54  57  37  92 111
------------------------------------------------

  1.   6   3  54  37   7  22 111  26  57  27  //
  2.   6   3  54   7  37 111  22  26  57  27  //
  3.   6   3  54   7 111  22  37  26  57  27  //
  4.   6   3  54   7 111  22  37  26  57  //  27
  5.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
  6.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
  7.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
  8.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
  9.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
 10.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
 11.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
 12.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57  27
 13.   6   3  54   7 111  22  37  26  //  57
 14.   6   3  54   7 111  22  37  26  //
 15.   6   3  54   7 111  22  37  26

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------------------
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ str. 1

  3  KOLEK MICHAL   6  MARX MARTIN   7  NECHANICKÝ PA VEL  22  VL ČEK MILOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:12.213   01:12.213   1 01:11.146   01:11.146    1 01:17.231   01:17.231   1 01:19.142   01:19.14 2 
  2 02:21.135   01:08.922   2 02:19.052   01:07.906    2 02:28.026   01:10.795   2 02:32.476   01:13.33 4 
  3 03:28.702  >01:07.567<   3 03:27.312   01:08.260    3 03:37.933   01:09.907   3 03:46.523   01:14.04 7 
  4 04:36.503   01:07.801   4 04:34.216  >01:06.904 <   4 04:48.179   01:10.246   4 04:59.256   01:12.73 3 
  5 05:45.054   01:08.551   5 05:41.833   01:07.617    5 05:57.641   01:09.462   5 06:11.430   01:12.17 4 
  6 06:54.541   01:09.487   6 06:49.483   01:07.650    6 07:06.824   01:09.183   6 07:23.477   01:12.04 7 
  7 08:02.253   01:07.712   7 07:56.407   01:06.924    7 08:17.115   01:10.291   7 08:35.406   01:11.92 9 
  8 09:10.961   01:08.708   8 09:03.820   01:07.413    8 09:27.024   01:09.909   8 09:48.069   01:12.66 3 
  9 10:19.510   01:08.549   9 10:11.708   01:07.888    9 10:37.431   01:10.407   9 10:59.357   01:11.28 8 
 10 11:27.960   01:08.450  10 11:22.585   01:10.877   10 11:47.314   01:09.883  10 12:11.455   01:12.09 8 
 11 12:38.055   01:10.095  11 12:30.064   01:07.479   11 12:58.954   01:11.640  11 13:22.760   01:11.30 5 
 12 13:46.758   01:08.703  12 13:37.734   01:07.670   12 14:07.719   01:08.765  12 14:34.065   01:11.30 5 
 13 14:55.209   01:08.451  13 14:45.950   01:08.216   13 15:16.453  >01:08.734<  13 15:43.605  >01:09.54 0<
 14 16:03.915   01:08.706  14 15:55.183   01:09.233   14 16:25.783   01:09.330  14 16:54.022   01:10.41 7 
 15 17:14.694   01:10.779  15 17:05.530   01:10.347   15 17:37.240   01:11.457  15 18:04.903   01:10.88 1 

 26  KVA ČEK LUKÁŠ  27  LORENZ VIVIEN  54  GBELEC MARTIN  57  SI EDER KEVIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:25.877   01:25.877   1 01:30.208   01:30.208    1 01:12.580   01:12.580   1 01:27.587   01:27.58 7 
  2 02:39.603   01:13.726   2 02:54.342   01:24.134    2 02:21.570   01:08.990   2 02:51.043   01:23.45 6 
  3 03:53.306   01:13.703   3 04:18.008  >01:23.666 <   3 03:30.572   01:09.002   3 04:15.847   01:24.80 4 
  4 05:08.096   01:14.790   4 05:42.159   01:24.151    4 04:40.950   01:10.378   4 05:40.009   01:24.16 2 
  5 06:20.569   01:12.473   5 07:12.340   01:30.181    5 05:51.342   01:10.392   5 07:05.248   01:25.23 9 
  6 07:32.937   01:12.368   6 08:41.041   01:28.701    6 07:00.607   01:09.265   6 08:27.990  >01:22.74 2<
  7 08:44.589   01:11.652   7 10:09.089   01:28.048    7 08:09.862   01:09.255   7 09:51.591   01:23.60 1 
  8 09:56.632   01:12.043   8 11:41.727   01:32.638    8 09:19.398   01:09.536   8 11:16.603   01:25.01 2 
  9 11:09.369   01:12.737   9 13:09.334   01:27.607    9 10:29.524   01:10.126   9 12:40.489   01:23.88 6 
 10 12:20.112   01:10.743  10 14:36.305   01:26.971   10 11:40.030   01:10.506  10 14:07.026   01:26.53 7 
 11 13:30.738   01:10.626  11 16:07.723   01:31.418   11 12:50.750   01:10.720  11 15:31.448   01:24.42 2 
 12 14:40.591  >01:09.853<  12 17:35.818   01:28.095   12 14:00.522   01:09.772  12 16:56.072   01:24.62 4 
 13 15:51.258   01:10.667  13 15:09.840   01:09.318  13 18:21.311   01:25.239  
 14 17:02.345   01:11.087  14 16:18.574  >01:08.734<
 15 18:32.522   01:30.177  15 17:28.245   01:09.671 

 37  NOVÁK JAKUB 111  KADE ŘÁBEK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:17.032   01:17.032   1 01:19.792   01:19.792  
  2 02:28.705   01:11.673   2 02:31.746   01:11.954  
  3 03:52.301   01:23.596   3 03:42.987   01:11.241  
  4 05:06.994   01:14.693   4 04:53.800   01:10.813  
  5 06:19.695   01:12.701   5 06:04.649   01:10.849  
  6 07:31.834   01:12.139   6 07:14.856   01:10.207  
  7 08:43.650   01:11.816   7 08:25.909   01:11.053  
  8 09:56.224   01:12.574   8 09:35.199   01:09.290  
  9 11:08.594   01:12.370   9 10:43.927   01:08.728  
 10 12:19.652   01:11.058  10 11:52.983   01:09.056  
 11 13:29.838   01:10.186  11 13:01.815   01:08.832  
 12 14:39.703  >01:09.865<  12 14:10.341  >01:08.526 <
 13 15:49.845   01:10.142  13 15:21.489   01:11.148  
 14 17:00.279   01:10.434  14 16:31.188   01:09.699  
 15 18:12.150   01:11.871  15 17:42.769   01:11.581  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 17:09:49 
Třída E 70 JUNIOR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1.   6 MARX       MARTIN   JU 95 CZE  ACCR                                  METRAKIT          15   15:11.135             25

      2.   3 KOLEK      MICHAL   JU 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT          15   15:36.184    :25.049  20

      3.  54 GBELEC     MARTIN   JU 00 CZE  ACCR                                  HONDA             15   15:46.023    :34.888  16

      4.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT          15   15:49.242    :38.107  13

      5.  22 VL ČEK      MILOSLAV JU 96 CZE  ACCR                                  MINARELLI         14  15:38.615   -1   LAP   11

      6.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 96 CZE  ACCR                                  HONDA             14  15:41.256   -1  LAP   10

      7.  57 SIEDER     KEVIN    JU 99 AUT  ÖeAMT Ö eAMTC                          HONDA             14   16:12.572   -1  LAP    9

      8.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 96 GER  DMSB  D MSB                            METRAKIT          13   15:54.954   -2  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 71,120 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:59.711 st. č.:  6  v kole  5  rychlost:  72,348 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 17:39:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 17:09:49 
Třída E 80 SENIOR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1. 111 KADE ŘÁBEK JI ŘÍ   SE 86 CZE  ACCR                                  ASR               15  15:43.116             25

      2.  37 NOVÁK     JAKUB  SE 87 CZE  ACCR                                  MINARELLI         15  1 5:48.821    :05.705  20

      3.  92 KOUKAL    OND ŘEJ SE 80 CZE  ACCR                                  HONDA             11  15:22.073   -4  LAPS  16

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 68,708 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:01.405 st. č.:  37  v kole  10  rychlost:  70,353 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 17:39:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 17:09:49 
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1.   6 MARX       MARTIN   JU 1 95 CZE  ACCR                                  METRAKIT          15  15:11.135             25

      2.   3 KOLEK      MICHAL   JU 1 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT          15  15:36.184    :25.049  20

      3. 111 KADE ŘÁBEK  JI ŘÍ     SE 2 86 CZE  ACCR                                  ASR               15  15:43.116    :31.981  1 6

      4.  54 GBELEC     MARTIN   JU 1 00 CZE  ACCR                                  HONDA             15  15:46.023    :34.888  13

      5.  37 NOVÁK      JAKUB    SE 2 87 CZE  ACCR                                  MINARELLI         15  15:48.821    :37.686  11

      6.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 1 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT          15  15:49.242    :38.107  10

      7.  22 VL ČEK      MILOSLAV JU 1 96 CZE  ACCR                                  MINARELLI         14  15:38.615   -1  LAP    9

      8.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 1 96 CZE  ACCR                                  HONDA             14  15:41.256   - 1  LAP    8

      9.  57 SIEDER     KEVIN    JU 1 99 AUT  ÖeAMT  ÖeAMTC                          HONDA             14  16:12.572   -1  LAP    7

     10.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 1 96 GER  DMSB  DMSB                            METRAKIT          13  15:54.954   -2  LAPS   6

     11.  92 KOUKAL     OND ŘEJ   SE 2 80 CZE  ACCR                                  HONDA             11  15:22.073   -4  LAPS   5

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 71,120 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:59.711 st. č.:  6  v kole  5  rychlost:  72,348 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 17:39:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ----------- Start 17:09:49 
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- str. 1

   3   6   7  22  26  27  54  57  37  92 111
------------------------------------------------

  1.   6   3   7 111  37  54  26  22  27  57  92  / /
  2.   6   3   7 111  37  54  26  22  27  57  92  / /
  3.   6   3   7 111  37  54  26  22  27  57  92  / /
  4.   6   3   7 111  37  54  26  22  57  27  //  9 2
  5.   6   3 111  37   7  54  26  22  57  27  //  9 2
  6.   6   3 111  37   7  54  26  22  57  //  27  9 2
  7.   6   3 111  37   7  54  26  22  //  57  27  9 2
  8.   6   3 111  37   7  54  //  26  22  57  27  9 2
  9.   6   3 111  37   7  54  //  22  26  57  27  9 2
 10.   6   3 111  37   7  54  //  22  26  57  27  9 2
 11.   6   3 111  37   7  54  //  22  26  57  27  9 2
 12.   6   3 111  37   7  54  //  22  26  57  27
 13.   6   3 111  37   7  54  //  22  26  57  27
 14.   6   3 111  37  54   7  //  22  26  57
 15.   6   3 111  54  37   7

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 17:39:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------------------
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 2.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ str. 1

  3  KOLEK MICHAL   6  MARX MARTIN   7  NECHANICKÝ PA VEL  22  VL ČEK MILOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:05.913   01:05.913   1 01:02.888   01:02.888    1 01:08.123   01:08.123   1 01:15.034   01:15.03 4 
  2 02:07.821   01:01.908   2 02:03.672   01:00.784    2 02:12.305   01:04.182   2 02:23.189   01:08.15 5 
  3 03:09.784   01:01.963   3 03:03.626   00:59.954    3 03:15.925   01:03.620   3 03:31.037   01:07.84 8 
  4 04:11.581   01:01.797   4 04:03.764   01:00.138    4 04:19.426   01:03.501   4 04:38.986   01:07.94 9 
  5 05:13.411   01:01.830   5 05:03.475  >00:59.711 <   5 05:23.976   01:04.550   5 05:46.317   01:07.33 1 
  6 06:15.059   01:01.648   6 06:03.443   00:59.968    6 06:27.001   01:03.025   6 06:53.289   01:06.97 2 
  7 07:15.961  >01:00.902<   7 07:03.793   01:00.350    7 07:29.617   01:02.616   7 08:00.417   01:07.12 8 
  8 08:19.057   01:03.096   8 08:04.759   01:00.966    8 08:31.931   01:02.314   8 09:06.761   01:06.34 4 
  9 09:21.227   01:02.170   9 09:05.270   01:00.511    9 09:34.378   01:02.447   9 10:12.236   01:05.47 5 
 10 10:23.565   01:02.338  10 10:06.008   01:00.738   10 10:36.352   01:01.974  10 11:17.245   01:05.00 9 
 11 11:25.517   01:01.952  11 11:06.761   01:00.753   11 11:37.713  >01:01.361<  11 12:22.360   01:05.11 5 
 12 12:27.605   01:02.088  12 12:07.772   01:01.011   12 12:40.223   01:02.510  12 13:27.575   01:05.21 5 
 13 13:28.844   01:01.239  13 13:08.835   01:01.063   13 13:41.810   01:01.587  13 14:31.999  >01:04.42 4<
 14 14:32.347   01:03.503  14 14:09.975   01:01.140   14 14:44.232   01:02.422  14 15:38.615   01:06.61 6 
 15 15:36.184   01:03.837  15 15:11.135   01:01.160   15 15:49.242   01:05.010 

 26  KVA ČEK LUKÁŠ  27  LORENZ VIVIEN  54  GBELEC MARTIN  57  SI EDER KEVIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:14.323   01:14.323   1 01:15.471   01:15.471    1 01:12.177   01:12.177   1 01:16.565   01:16.56 5 
  2 02:22.652   01:08.329   2 02:23.841  >01:08.370 <   2 02:16.940   01:04.763   2 02:26.964   01:10.39 9 
  3 03:30.557   01:07.905   3 03:32.895   01:09.054    3 03:20.896   01:03.956   3 03:35.446   01:08.48 2 
  4 04:38.499   01:07.942   4 04:45.847   01:12.952    4 04:24.988   01:04.092   4 04:44.702   01:09.25 6 
  5 05:45.920   01:07.421   5 05:57.193   01:11.346    5 05:28.501   01:03.513   5 05:52.691  >01:07.98 9<
  6 06:52.893   01:06.973   6 07:10.920   01:13.727    6 06:31.542   01:03.041   6 07:01.177   01:08.48 6 
  7 07:59.785   01:06.892   7 08:24.293   01:13.373    7 07:34.107   01:02.565   7 08:09.974   01:08.79 7 
  8 09:06.079   01:06.294   8 09:40.440   01:16.147    8 08:36.108   01:02.001   8 09:18.867   01:08.89 3 
  9 10:12.564   01:06.485   9 10:53.438   01:12.998    9 09:38.169   01:02.061   9 10:27.159   01:08.29 2 
 10 11:17.713  >01:05.149<  10 12:08.558   01:15.120   10 10:39.520   01:01.351  10 11:35.574   01:08.41 5 
 11 12:23.246   01:05.533  11 13:21.011   01:12.453   11 11:40.652   01:01.132  11 12:45.775   01:10.20 1 
 12 13:28.615   01:05.369  12 14:38.557   01:17.546   12 12:41.504   01:00.852  12 13:54.528   01:08.75 3 
 13 14:34.742   01:06.127  13 15:54.954   01:16.397   13 13:42.240  >01:00.736<  13 15:03.119   01:08.59 1 
 14 15:41.256   01:06.514  14 14:43.908   01:01.668  14 16:12.572   01:09.453  

 15 15:46.023   01:02.115 

 37  NOVÁK JAKUB  92  KOUKAL OND ŘEJ 111  KADE ŘÁBEK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:09.393   01:09.393   1 01:21.706   01:21.706    1 01:08.528   01:08.528 
  2 02:13.270   01:03.877   2 02:37.714  >01:16.008 <   2 02:12.946   01:04.418 
  3 03:16.865   01:03.595   3 03:57.187   01:19.473    3 03:16.412   01:03.466 
  4 04:20.244   01:03.379   4 05:23.685   01:26.498    4 04:19.938   01:03.526 
  5 05:23.125   01:02.881   5 06:50.852   01:27.167    5 05:22.752   01:02.814 
  6 06:26.413   01:03.288   6 08:20.537   01:29.685    6 06:25.724   01:02.972 
  7 07:28.295   01:01.882   7 09:44.177   01:23.640    7 07:27.940   01:02.216 
  8 08:30.521   01:02.226   8 11:04.697   01:20.520    8 08:29.914   01:01.974 
  9 09:33.146   01:02.625   9 12:32.324   01:27.627    9 09:32.462   01:02.548 
 10 10:34.551  >01:01.405<  10 14:00.805   01:28.481   10 10:34.154   01:01.692 
 11 11:36.376   01:01.825  11 15:22.073   01:21.268   11 11:35.804   01:01.650 
 12 12:39.893   01:03.517  12 12:37.250   01:01.446 
 13 13:41.473   01:01.580  13 13:39.155   01:01.905 
 14 14:43.468   01:01.995  14 14:40.583  >01:01.428<
 15 15:48.821   01:05.353  15 15:43.116   01:02.533 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 17:39:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------- Start 10:57:35 
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

      1.   6 MARX       MARTIN   JU 1 95 CZE  ACCR                                  METRAKIT           9  01:08.133  8              63,405 km/h

      2. 111 KADE ŘÁBEK  JI ŘÍ     SE 2 86 CZE  ACCR                                  ASR               10  01:11.165 10    :03.032    60,704 km/h

      3.   3 KOLEK      MICHAL   JU 1 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT           9  01:11.235  4    :03.102   60,644 km/h

      4.  54 GBELEC     MARTIN   JU 1 00 CZE  ACCR                                  HONDA             11  01:11.490 11    :03.357   60,428 km/h

      5.  37 NOVÁK      JAKUB    SE 2 87 CZE  ACCR                                  MINARELLI          8  01:12.350  8    :04.217   59,710 km/h

      6.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 1 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT          10  01:12.720 10    :04.587   59,406 km/h

      7.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 1 96 CZE  ACCR                                  HONDA             10  01:13.234 10    :05.101   58,989 km/h

      8.  22 VL ČEK      MILOSLAV JU 1 96 CZE  ACCR                                  MINARELLI         10  01:15.205 10     :07.072   57,443 km/h

      9.  92 KOUKAL     OND ŘEJ   SE 2 80 CZE  ACCR                                  HONDA              9  01:21.536  7    :13.403   52,983 km/h

     10.  57 SIEDER     KEVIN       1 99 AUT  ÖeAMT  ÖeAMTC                          HONDA             10  01:25.120  5    :16.987   50,752 km/h

     11.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 1 96 GER  DMSB  DMSB                            METRAKIT           8  01:34.544  4    :26.411   45,693 km/h

Délka 1 kola: 1,20 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 11:27:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ------------------
Třída E 70 Ju+E 80 Se / 1.jízda M ěřený trenink       * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ str. 1

  3  KOLEK MICHAL   6  MARX MARTIN   7  NECHANICKÝ PA VEL  22  VL ČEK MILOSLAV
0 02:02.730   <-- START 0 02:09.144   <-- START 0 03: 31.860   <-- START 0 02:11.572   <-- START

  1 03:37.062   01:34.332   1 03:39.296   01:30.152    1 04:48.071   01:16.211   1 03:44.405   01:32.83 3 
  2 04:53.048   01:15.986   2 04:50.881   01:11.585    2 06:08.415   01:20.344   2 05:30.047   01:45.64 2 
  3 06:05.764   01:12.716   3 06:04.321   01:13.440    3 07:24.055   01:15.640   3 06:52.184   01:22.13 7 
  4 07:16.999  >01:11.235<   4 07:18.507   01:14.186    4 08:39.614   01:15.559   4 08:11.459   01:19.27 5 
  5 08:29.668   01:12.669   5 08:28.766   01:10.259    5 09:54.762   01:15.148   5 09:29.865   01:18.40 6 
  6 11:21.810   02:52.142   6 11:33.222   03:04.456    6 11:10.265   01:15.503   6 10:48.567   01:18.70 2 
  7 12:34.271   01:12.461   7 12:41.473   01:08.251    7 12:23.608   01:13.343   7 12:06.007   01:17.44 0 
  8 14:16.772   01:42.501   8 13:49.606  >01:08.133 <   8 13:37.986   01:14.378   8 13:22.215   01:16.20 8 
  9 15:30.215   01:13.443   9 14:58.096   01:08.490    9 14:51.549   01:13.563   9 14:37.644   01:15.42 9 

 10 16:04.269  >01:12.720<  10 15:52.849  >01:15.205 <

 26  KVA ČEK LUKÁŠ  27  LORENZ VIVIEN  54  GBELEC MARTIN  57  SI EDER KEVIN
0 02:05.439   <-- START 0 02:05.152   <-- START 0 02: 04.451   <-- START 0 02:03.985   <-- START

  1 03:41.569   01:36.130   1 03:51.056   01:45.904    1 03:35.089   01:30.638   1 03:39.087   01:35.10 2 
  2 05:06.760   01:25.191   2 05:27.997   01:36.941    2 04:57.517   01:22.428   2 05:05.809   01:26.72 2 
  3 06:33.104   01:26.344   3 07:26.200   01:58.203    3 06:17.763   01:20.246   3 06:32.780   01:26.97 1 
  4 07:52.572   01:19.468   4 09:00.744  >01:34.544 <   4 07:35.627   01:17.864   4 07:58.010   01:25.23 0 
  5 09:09.478   01:16.906   5 10:38.795   01:38.051    5 08:51.185   01:15.558   5 09:23.130  >01:25.12 0<
  6 10:25.203   01:15.725   6 12:37.506   01:58.711    6 10:05.678   01:14.493   6 10:48.291   01:25.16 1 
  7 11:41.003   01:15.800   7 14:17.024   01:39.518    7 11:20.221   01:14.543   7 12:14.042   01:25.75 1 
  8 12:55.884   01:14.881   8 15:52.432   01:35.408    8 12:33.888   01:13.667   8 13:39.576   01:25.53 4 
  9 14:10.365   01:14.481   9 13:51.530   01:17.642   9 15:05.742   01:26.166  
 10 15:23.599  >01:13.234<  10 15:05.540   01:14.010  10 16:31.553   01:25.811  

 11 16:17.030  >01:11.490<

 37  NOVÁK JAKUB  92  KOUKAL OND ŘEJ 111  KADE ŘÁBEK JI ŘÍ
0 02:01.000   <-- START 0 02:02.438   <-- START 0 02: 03.224   <-- START

  1 03:40.482   01:39.482   1 03:37.581   01:35.143    1 03:29.486   01:26.262 
  2 05:06.075   01:25.593   2 05:40.988   02:03.407    2 04:46.790   01:17.304 
  3 06:28.466   01:22.391   3 07:05.382   01:24.394    3 06:36.663   01:49.873 
  4 07:47.493   01:19.027   4 08:31.931   01:26.549    4 07:56.589   01:19.926 
  5 11:44.616   03:57.123   5 09:53.848   01:21.917    5 09:13.075   01:16.486 
  6 13:03.189   01:18.573   6 11:59.359   02:05.511    6 10:27.130   01:14.055 
  7 14:17.441   01:14.252   7 13:20.895  >01:21.536 <   7 11:40.623   01:13.493 
  8 15:29.791  >01:12.350<   8 14:43.621   01:22.726    8 12:53.144   01:12.521 

  9 16:06.861   01:23.240   9 14:05.314   01:12.170  
 10 15:16.479  >01:11.165<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 12.5.2012  * 11:27:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * 70 JUN MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Dr. Václav KUDRLE Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---
Třída E 70 JUNIOR * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1.   3 KOLEK      MICHAL   JU 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT         

      2.   6 MARX       MARTIN   JU 95 CZE  ACCR                                  METRAKIT         

      3.   7 NECHANICKÝ PAVEL    JU 98 CZE  ACCR                                  METRAKIT         

      4.  22 VL ČEK      MILOSLAV JU 96 CZE  ACCR                                  MINARELLI        

      5.  26 KVA ČEK     LUKÁŠ    JU 96 CZE  ACCR                                  HONDA            

      6.  27 LORENZ     VIVIEN   JU 96 GER  DMSB  D MSB                            METRAKIT         

      7.  54 GBELEC     MARTIN   JU 00 CZE  ACCR                                  HONDA            

      8.  57 SIEDER     KEVIN    JU 99 AUT  ÖeAMT Ö eAMTC                          HONDA            

**** Po čet startujících : 8 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200
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SZM * MEZ P ŘEBOR ČR MINI GP Evropa 70 junior  *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE             A ČR 210/301  12.5.2012
FMS AČR * AUTODROM PÍSEK-HRADIŠTĚ     1.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---
Třída E 80 SENIOR * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1.  37 NOVÁK     JAKUB  SE 87 CZE  ACCR                                  MINARELLI        

      2.  92 KOUKAL    OND ŘEJ SE 80 CZE  ACCR                                  HONDA            

      3. 111 KADE ŘÁBEK JI ŘÍ   SE 86 CZE  ACCR                                  ASR              
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